

Комунальне підприємство П'ятихатської міської ради «Комунальний сервіс» (в подальшому «Замовник») в особі виконуючого обов'язки директора Бальваса Сергія Володимировича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СК «ДП БУД»** в особі виконуючого обов'язки директора Король Віктора Петровича (надалі «Підрядник»), що діє на підставі Статуту, Рішення Учасника ТОВ СК «ДП БУД» № 02/2023 від 07.03.2023р., з другої сторони (надалі – Сторони), з урахуванням особливостей, визначених Законом України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон) та постановою КМУ №1178 від 12 жовтня 2022 року «Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (в редакції постанови КМУ № 471 від 12.05.2023 року) (далі – Особливості), уклали цей Договір про закупівлю (далі – Договір) про наступне

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Підрядник зобов'язується власними та/або залученими силами і засобами, в обумовлений термін у відповідності до замовлення і вимог проектно-кошторисної документації (далі – ПКД), будівельних норм та правил виконати роботи на об'єкті: заходи з енергозбереження «Реконструкція зовнішнього освітлення із встановленням енергозберігаючих, світлодіодних консольних світильників для вуличного освітлення в м. П'ятихатки вул. Київська (від 4-го до 5-го провулка), вул. Берегова (від 3-го до 5-го провулка), вул. Нечуя Левицького (1) (від 3-го до 4-го провулка), провулок 4 (від вул. Першотравневої до вул. Берегова)» за кодом СРВ ДК 021:2015 – 45310000-3 «Електромонтажні роботи» (далі – Роботи), а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити виконані Роботи.

1.2. Склад та обсяги Робіт, що є предметом Договору, визначаються на підставі проектно-кошторисної документації та договірної ціни.

1.3. Обсяги Робіт можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Ціна за цим Договором становить: 731 654, 26 грн. (сімсот тридцять одна тисяча шістсот п'ятдесят чотири гривні 26 коп.), у тому числі ПДВ 121 942,38 грн. згідно договірної ціни, що наводиться в Додатку № 1 до Договору.

2.2. Обсяг фінансування та зобов'язань на 2023 рік визначається згідно з виділеними бюджетними коштами.

2.3. Обсяг фінансування на поточний рік може бути змінений залежно від фактичного фінансування.

2.4. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін, залежно від видатків Замовника на зазначені цілі (відповідно до діючого законодавства).

2.5. Сторони визначили, що договірна ціна за цим Договором є твердою.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України гривні у безготівковій формі шляхом перерахування належних до сплати сум коштів на поточний рахунок Підрядника, що вказаний у цьому Договорі. Замовник здійснює оплату у межах отриманого бюджетного фінансування згідно розділу 2 цього договору.

3.2. Оплата здійснюється на підставі належним чином оформлених документів:

- акт приймання виконаних робіт за формою № КБ-2в;
- довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за формою № КБ-3;
- рахунок.

3.3. Оплата здійснюється наступним чином:

Розрахунок за Договором Замовником здійснюються у строк 15 банківських днів з дати підписання Замовником Акту КБ-2в та Довідки КБ-3, за умови наявності відповідних коштів на рахунках Замовника.

3.4. У разі затримки бюджетного фінансування не з вини Замовника, а також, несвоєчасної оплати органами Державної казначейської служби України, терміни розрахунків визначаються умовами фінансування Замовника та умовами казначейського обслуговування бюджету за видатками.

4. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

4.1. Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами та діє до **31.12.2023 р.**, з можливістю продовження строку у разі продовження воєнного стану, та у будь якому разі до повного виконання зобов'язань сторонами у повному обсязі.

4.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, що мало місце під час його дії.

4.3. З набранням чинності Договору всі попередні домовленості та листування Сторін з питань, врегульованих цим Договором втрачають силу.

5. УМОВИ ТА ПОРЯДОК ВИКОНАННЯ РОБІТ

5.1. Підрядник зобов'язується розпочати Роботи протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати укладення Договору, за умови надання Підряднику фронту робіт, ПКД, технічного завдання та доступу до об'єкту будівництва.

5.2. Місце виконання робіт: **Дніпропетровська область Кам'янський район, місто Пятихатки, вул. Київська (від 4-го до 5-го провулка), вул. Берегова (від 3-го до 5-го провулка), вул. Нечуя Левицького (1) (від 3-го до 4-го провулку), провулок 4 (від вул. Першотравневої до вул. Берегова).**

5.3. Підрядник виконує роботи у відповідності з затвердженою проектно-кошторисною документацією, будівельними нормами і правилами.

5.4. Замовник здійснює контроль і технічний нагляд за відповідністю якості, обсягів і ціни виконаних робіт проекту, кошторису, будівельним нормам і правилам. При виявленні відхилень, Замовник видає Підряднику припис про їх усунення, а при серйозних порушеннях приймає рішення про призупинення робіт.

5.5. Підрядник забезпечує Замовнику можливість вільного доступу в будь який час на будівельний майданчик і здійснення контролю за ходом виконання робіт.

5.6. Підрядник може вносити пропозиції Замовнику про уповільнення, зупинення або прискорення виконання робіт на об'єкті. Такі зміни можуть бути прийняті за умови письмового погодження їх Замовником та із внесенням Сторонами, у встановленому порядку таких змін у Договір.

6. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ ВИКОНАНИХ РОБІТ

6.1. По факту завершення виконання робіт та на підтвердження вартості наданої роботи Підрядник складає та належним чином оформлює акт приймання виконаних будівельних робіт за формою № КБ-2в, довідку про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за формою № КБ-3 (надалі, відповідно, - КБ-2в та КБ-3), рахунок, сертифікати відповідності (якості) на матеріали, що були використані під час виконання робіт та передає їх Замовнику.

6.2. Протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання КБ-2в та КБ-3, Замовник розглядає та, у разі відсутності зауважень, підписує їх або надає обґрунтовану письмову відмову від підписання. У разі не надання в цей термін письмових зауважень щодо якості виконаних робіт та не надання підписаного акту та довідки (КБ-2в, КБ-3) – роботи вважаються прийнятими Замовником без зауважень.

6.3. При наявності у Замовника зауважень або виявленні недоліків складається двосторонній акт, в якому перераховуються недоліки (дефекти) і вказується термін їх усунення. Виклик представника Підрядника для складання акту обов'язково. Якщо Підрядник відмовився брати участь у складанні акту або не направив свого представника для участі в складанні акту протягом 3 (трьох) днів з дати отримання повідомлення про складання акту, Замовник має право самостійно скласти такий акт і надіслати його Підряднику на електронну пошту Підрядника. Підрядник зобов'язаний протягом 10 (десяти) днів з дня отримання

повідомлення від Замовника про виявлення недоліків (дефектів) усунути ці недоліки (дефекти), якщо про інші строки Сторони не домовляться при складанні акту.

6.4. Усунення недоліків (дефектів), що виникли з вини Підрядника, проводиться за рахунок Підрядника.

6.5. У разі виявлення завищень за результатами роботи уповноваженої спеціалізованої організації щодо контролю за витрачанням фінансових ресурсів в процесі виконання робіт, надлишково перераховані кошти Підрядник повертає на розрахунковий рахунок Замовника, та/або в дохідну частину відповідного бюджету, згідно з вимогами чинного законодавства України.

6.6. Вплив умов виконання будівельних робіт $K=1,2$ застосовується при виконанні робіт на об'єктах, що експлуатуються за функціональним призначенням протягом всього року.

7. ЯКІСТЬ, ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

7.1. Підрядник гарантує якість закінчених робіт визначених у договорі та проектно-кошторисній документації та можливість безперервної і нормальної експлуатації об'єкта протягом **2 років** з дати приймання-передачі виконаних робіт.

7.2. У разі виявлення протягом гарантійних строків у закінчених роботах (об'єктах будівництва) недоліків (дефектів), що виникли з вини Підрядника, Замовник протягом 20-ти днів після їх виявлення повідомляє про це Підрядника, запрошує його для складання дефектного акту та встановлення порядку і строків усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акту незалежних експертів, повідомивши про це Підрядника.

Акт, складений без участі Підрядника, Замовник надсилає йому для виконання протягом 10-ти днів після складання.

7.3. Підрядник зобов'язаний за свій рахунок усунути дефекти, допущені з його вини, протягом строків, визначених дефектним актом. Якщо протягом 5-ти днів Підрядник не приступає до ліквідації порушень, Замовник може залучати для цього третіх осіб з компенсацією усіх витрат та понесених збитків за рахунок Підрядника.

7.4. Початком гарантійного строку вважається день підписання Акту приймання-передачі закінчених робіт. Гарантійний термін продовжується на час, протягом якого закінчені роботи не змогли експлуатуватися внаслідок виявлених недоліків (дефектів), відповідальність за які несе Підрядник.

7.5. Підрядник не відповідає за дефекти, виявлені у межах гарантійного терміну, якщо він доведе, що вони сталися внаслідок :

- природного зносу об'єкта будівництва або його частини.
- неправильної його експлуатації.
- неправильності інструкцій щодо його експлуатації, розроблених самим Замовником або залученими іншими особами або обумовлені недоліками проектної документації .
- неналежного ремонту об'єкта, який здійснено самим Замовником або залученими третіми особами.
- протиправних дій третіх осіб (вандалізм та інше)
- інших незалежних від Підрядника обставин.

7.6. В інших випадках Підрядник зобов'язується усунути недоліки Робіт за власний кошт у терміни погоджені із Замовником. Терміни усунення недоліків мають враховувати технологічні можливості Підрядника.

8. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

8.1. Замовник зобов'язаний:

8.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати оплату за виконану роботу в порядку та на умовах, визначених цим Договором;

8.1.2. Передати Підряднику проектну документацію, інші вихідні дані, необхідні для виконання Робіт;

8.1.3. Забезпечити доступ Підряднику до місця виконання робіт;

8.1.4. Своєчасно приймати в установленому порядку виконані Роботи;

8.1.5. Сприяти Підряднику в порядку, встановленому цим Договором, у виконанні робіт.

8.1.6. негайно повідомити підрядника про виявлені недоліки у робот.

8.1.7. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені цим Договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

8.2. Замовник має право:

8.2.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись при цьому у господарську діяльність Підприємця, контроль за ходом, якістю вартістю та обсягами виконання Робіт.

8.2.2. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підприємцем порушень.

8.2.3. Відмовитися від прийняття завершених Робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх (його) використання відповідно до мети, зазначеної у проектній документації та цьому Договорі, і не можуть бути усунені Підприємцем, Замовником або третьою особою.

8.2.4. Отримувати інформацію і копії документів на Роботи, матеріали, комплектуючі, сертифікати відповідності (якості) та паспорти на обладнання, гарантії тощо.

8.2.5. Контролювати виконання Робіт у строки встановлені цим Договором.

8.2.6. Достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір, у разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань Підприємцем, в тому числі якщо Підприємець своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений договором, стає неможливим, письмово повідомивши про це Підприємця у строк за 20 календарних днів до дати фактичного розірвання Договору, та вимагати відшкодування збитків за наявності порушень Підприємцем умов цього Договору, при цьому Замовник зобов'язаний оплатити фактично виконані Підприємцем роботи протягом 3 трьох днів з дати повідомлення про дострокове розірвання цього Договору.

8.3. Підприємець зобов'язаний:

8.3.1. Виконати Роботи в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

8.3.2. Забезпечити на місці виконання робіт, вказаного в п. 5.2 цього Договору виконання вимог охорони праці, правил пожежної безпеки, порядку виконання господарських робіт;

8.3.3. Здійснювати своїми силами закупівлю, постачання, приймання, розвантаження, складування, охорону та доставку на об'єкт матеріалів та конструкцій, виробів, устаткування. Контролювати якість, кількість і комплектність матеріальних цінностей, що постачаються, нести ризики їх випадкової втрати і пошкодження;

8.3.4. Усунути за свій рахунок виявлені недоліки (дефекти) в процесі виконання Робіт та в гарантійний період, спричинені діяльністю Підприємця;

8.3.5. Протягом 5 (п'яти) календарних днів після закінчення виконання Робіт забезпечити звільнення від сміття, невикористаних матеріалів, допоміжних споруд тощо, місця виконання робіт, вказаного в п. 5.2 цього Договору.

8.4. Підприємець має право:

8.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати оплату за виконані Роботи згідно умов цього Договору.

8.4.2. На дострокове виконання Робіт (за умови погодження Замовником);

8.4.3. Зупинити Роботи у разі невиконання Замовником своїх зобов'язань за цим Договором, що призвело до ускладнення або неможливості проведення Підприємцем Робіт;

8.4.4. Вимагати дострокового розірвання цього Договору у разі невиконання або неналежного виконання Замовником зобов'язань за цим Договором. Ці обставини не можуть бути пов'язані із затримкою надходження бюджетних коштів на рахунок Замовника.

8.4.5. Підприємець має також інші права, передбачені цим Договором, Цивільним і Господарським кодексами України, Загальними умовами та іншими актами законодавства.

9. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

9.1. Сторони зобов'язуються забезпечити повну відповідальність свого персоналу вимогам антикорупційного законодавства України.

9.2. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних грошових виплат, передачі майна, надання переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь якої іншої вигоди нематеріального чи грошового характеру без законних на те підстав, з метою чинити вплив на рішення іншої Сторони чи її службових осіб з тим щоб отримати будь-яку

вигоду або перевагу.

9.3. Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поійменованими у цьому пункті особами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

9.4. Сторони підтверджують, що їх працівники не використовують надані їм службові повноваження чи пов'язані з ними можливості з метою одержання неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, в тому числі щоб схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових повноважень чи пов'язаних з ними можливостями.

9.5. Сторони підтверджують, що їх працівники ознайомлені про кримінальну, адміністративну, цивільно-правову та дисциплінарну відповідальність за порушення антикорупційного законодавства

10. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

10.1. За порушення умов зобов'язань Договору Сторони несуть відповідальність та врегульовують спори відповідно до законодавства та умов Договору.

10.2. За порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості робіт, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення.

10.3. За порушення щодо якості виконаних робіт Підрядник сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 % від вартості неякісних Робіт на підставі відповідного акту.

10.4. Збитки, завдані Замовнику невиконанням або неналежним виконанням цього Договору підлягають відшкодуванню Підрядником, у разі наявності його вини, у повному обсязі. Підрядник, який порушив цей Договір при здійсненні ним підприємницької діяльності, відповідає за це порушення, якщо не доведе, що належне виконання виявилось неможливим внаслідок непереборної сили.

10.5. У випадку виникнення спорів – Сторони зобов'язані провести досудове врегулювання спору (розбіжностей) шляхом переговорів, консультацій та пошуку взаємоприйнятних рішень.

10.6. У разі недосягнення Сторонами згоди – спори вирішуються у судовому порядку.

11. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

11.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

11.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

11.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи(сертифікат), який видається Торгово-промисловою палатою України.

11.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір, при цьому Замовник зобов'язаний провести повний розрахунок за фактично виконаних обсяг робіт протягом 3 (трьох) днів з дати підписання акту приймання виконаних будівельних робіт за формою № КБ-2в, довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за формою № КБ-3 .

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у 2-х (двох) автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

12.2. Договір про закупівлю укладається в письмовій формі відповідно до норм Цивільного кодексу України та Господарського кодексу України з урахуванням особливостей визначених Законом та Особливостями.

12.3. Істотні умови Договору можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

- погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

- продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

- погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

- зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

- зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

- зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

12.4. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, оформлюються додатковою угодою до Договору, підписуються повноважними представниками Сторін та скріплюються відбитками їх печаток, якщо інше не встановлене Договором або Законом та Особливостями. Зміни і доповнення до Договору є його невід'ємною частиною та набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до Договору.

12.5. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у Договорі реквізитів та зобов'язується завчасно у письмовій формі повідомляти іншій Стороні про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

12.6. Одностороння відмова від виконання зобов'язань Сторонами по цьому Договору не допускається, крім випадків передбачених цим Договором.

12.7. Замовник може зупинити роботи і розірвати Договір за умови:

- відсутність у Замовника коштів для фінансування;

- грубі (неодноразові) порушення Підрядником вимог будівельних норм і правил, вимог кошторисної документації;

- інші умови передбачені Договором та чинним законодавством України.

12.8. Сторони домовились, що усі повідомлення, що надсилаються Сторонами одна одній під час виконання цього Договору, здійснюються із застосування поштового зв'язку, нарочно та/або через електронну пошту:

- електронна пошта Замовника: komservice@i.ua

- електронна пошта Підрядника: dpbud.info@gmail.com

12.9. Додатки до Договору:

1. Договірна ціна;
2. Локальні кошториси 2 шт.;
3. Підсумкова відомість ресурсів;
4. Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису;
5. Розрахунок 1-4 «Прямі витрати».

12. РЕКВІЗИТИ СТОРІН ТА ПІДПИСИ

Замовник

**Комунальне підприємство П'ятихатської
міської ради «Комунальний сервіс»**

52100, Дніпропетровська область
м. П'ятихатки, вул. Садова, 104
код за ЄДРПОУ 39654508
ПІН 396545004280
ел. пошта: komservice@i.ua.
тел. 097 112 18 77
р/р UA028201720344311012400090813
УДКСУ у П'ятихатському районі
Дніпропетровської області
МФО 820172

В.о. директора



С.В. Бальвас

Підрядник

ТОВ СК «ДП БУД»

49000, м. Дніпро, вул. Володі Дубініна, 8, офіс 16
Код ЄДРПОУ: 40847845
IBAN: UA323204780000026004924856736
в АБ «УКРГАЗБАНК»
ПІН : 408478404635
Тел.: 0967268505
Ел. адреса: dpbud.info@gmail.com

В.о. директора



В.П. Король

Замовник Комунальне підприємство Пятихатської міської ради "Комунальний сервіс"

(назва організації)

Підрядник ТОВ СК "ДП БУД"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Реконструкція зовнішнього освітлення із встановленням енергозберігаючих, світлодіодних консольних світильників для вуличного освітлення в м. Пятихатки вул. Київська (від 4-го до 5-го провулка), вул. Берегова (від 3-го до 5-го провулка), вул. Нечуя Левицького (1) (від 3-го до 4-го провулку), провулок 4 (від вул. Першотравневої до вул. Берегова), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 14 вересня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ І. Будівельні роботи			
		Прямі витрати, у тому числі	558,18179	558,18179	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	59,57001	59,57001	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	333,84313	333,84313	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	164,76865	164,76865	-
2	Розрахунок N4	Загальновибірничі витрати	27,92069	27,92069	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (приспосовування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	2,08333	2,08333	-
		Разом	588,18581	588,18581	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	10,08292	10,08292	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,81721	-	2,81721

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	601,08594	598,26873	2,81721
12		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	601,08594	598,26873	2,81721
		Податок на додану вартість	120,21719	-	120,21719
		Всього по Розділу I	721,30313	598,26873	123,03440
13	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар	8,62594	-	1,72519
		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	8,62594	-	-
		Разом по Розділу II	1,72519	-	-
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	10,35113	-	-
		Всього по Розділу II	731,65426	-	-
		Всього договірна ціна (p.I + p.II)			

Керівник підприємства
(організації) замовника



В.о.директора С.В. Бальвас



В.о.директора В.П. Король

Реконструкція зовнішнього освітлення із встановленням енергозберігаючих, світлодіодних консольних світильників для вуличного освітлення в м. П'ятихатки вул. Київська (від 4-го до 5-го провулка), вул. Берегова (від 3-го до 5-го провулка), вул. Нечуя Левицького (1) (від 3-го до 4-го провулка), провулок 4 (від вул. Першотравневої до вул. Берегова)
01/07/2023-ЕЗ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на будівельно-монтажні роботи
реконструкція зовнішнього освітлення

Основа:
креслення (специфікації) № 01/07/2023-ЕЗ

Кошторисна вартість 586,10248 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,55676 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 68,71586 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-593-7 к дем.=0,4	Демонтаж =====	100 шт	0,01	8226,46	1653,34	82,26	65,73	16,53	52,4800	0,52
2	1507-4002 варіант 2 (зворотні матеріали)	Світильник НП-2 (вартість зворотніх матеріалів визначається комісією)	шт	1	6573,12	-	-	-	-	-	-
3	МС1-1-1	Будівельно- монтажні роботи =====	100 м	18,2	9157,44	7020,46	166665,41	38893,04	127772,37	18,0002	327,6
		Підвішування самоутримних ізоляційних проводів напругою від 0,4 кВ до 1 кВ з використанням автодропідіймача при кількості опор 5 одиниць на 100 м [4 прольоти по 25 м]			2136,98	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C157-376 варіант 5	Самонесучий ізолюваний провід перерізом, 2х25 мм2	1000м	0,5562	37591,32	-	20908,29	-	-	-	-
5	C157-376 варіант 7	Самонесучий ізолюваний провід перерізом, 2х16 мм2	1000м	1,3184	22391,31	-	29520,70	-	-	-	-
6	C1545-429 варіант 4	Відгалужувальний плашковий затискач (6-70/6-70)	шт	76	117,21	-	8907,96	-	-	-	-
7	C1545-406 варіант 13	Затискач проколюючий KW2-95-B (16-95/4-50)	шт	31	138,53	-	4294,43	-	-	-	-
8	C1545-476 варіант 7	Наконечник кабельний 2 НБ 25-50-A	шт	31	94,62	-	2933,22	-	-	-	-
9	C1545-403 варіант 1	Затискач проколюючий KWEP-B (16-95/1,5-10)	шт	93	132,22	-	12296,46	-	-	-	-
10	C1545-406 варіант 11	Анкерний затискач 4х16/1.50(планка)	шт	21	164,45	-	3453,45	-	-	-	-
11	C1545-476 варіант 5	Кронштейн(гак універсальний)	шт	66	165,03	-	10891,98	-	-	-	-
12	C1545-488 варіант 4	Стрічка бандажна 50м	м	157	46,93	-	7368,01	-	-	-	-
13	C1545-489 варіант 5	Скрепа	шт	112	18,41	-	2061,92	-	-	-	-
14	C1545-132 варіант 3	Ковпачок кінцевий 6-35 мм2	100шт	0,05	451,11	-	22,56	-	-	-	-
15	C1545-402 варіант 1	Затискач підтримувальний ЗПТ 2-4х16/120	шт	45	141,55	-	6369,75	-	-	-	-
16	170311-1091 варіант 1	Гільза GTL-25	шт	6	67,32	-	403,92	-	-	-	-
17	KM8-472-10	Провідник заземлюючий А-16	100 м	0,6	7408,13 7408,13	-	4444,88	4444,88	-	62,4000	37,44
18	15091-1021 варіант 1	Заземлюючий провідник А-16	1000кг	0,003	246981,85	-	740,95	-	-	-	-
19	C1513-8 варіант 3	Адаптер для заземлення(РМСС)	шт	12	389,32	-	4671,84	-	-	-	-
20	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0168	27223,64 27223,64	-	457,36	457,36	-	284,0530	4,77
21	KM8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,075	1139,71 1139,71	-	85,48	85,48	-	9,6000	0,72
22	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,42	681,99	-	286,44	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КМ8-410-2 застосовано	Улаштування трубопроводів із двостінної гофрованої ПВХ труби ф 32 в траншеї	100 м	0,075	2827,52	-	212,06	212,06	-	25,6000	1,92
24	С113-1423-11Б варіант 1	Двостінна гофрована ПВХ труба ф32	м	7,725	20,25	-	156,43	-	-	-	-
25	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,075	403,65	-	30,27	30,27	-	3,4000	0,26
26	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" товщ 150 мм	м	7,725	2,25	-	17,38	-	-	-	-
27	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0126	15408,06	-	194,14	194,14	-	163,2383	2,06
28	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	0,72	125,40	125,40	90,29	-	90,29	-	-
29	КМ8-409-2	Прокладання труби ПВХ ґнучкої гофр. д. 32 мм (в ТП)	100 м	0,115	6376,33	21,64	733,28	599,17	15,58	0,1610	0,12
30	КМ8-409-2	Прокладання двостінної гофрованої ПВХ труби діаметр 32 мм по опорі	100 м	0,06	5210,20	33,12	382,58	312,61	3,81	47,8000	5,5
31	С113-1423-11Б варіант 1	Двостінна гофрована ПВХ труба ф32	м	18,025	5210,20	33,12	365,01	-	1,99	47,8000	2,87
32	1503-8483 варіант 1	Тримач з заціпкою SF-32	шт	4	12,41	-	49,64	-	-	-	-
33	КМ8-412-4	Затягування проводу СІП в двостінну гофровану ПВХ трубу ф 32мм.	100 м	0,25	1899,52	-	474,88	474,88	-	16,0000	4
34	С157-376 варіант 5	Самонесучий ізолюваний провід перерізом, 2х25 мм2	1000м	0,02575	37591,32	-	967,98	-	-	-	-
35	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	31	1451,24	1086,80	44988,44	11297,64	33690,80	3,2200	99,82
36	С1547-4 варіант 1	Світильник світлодіодний вуличний 80 Вт, 220 В IP67 LGSF 80-1-140x80 Platinum electric	шт	31	364,44	-	184547,03	-	-	-	-
37	2405-1448 варіант 4	Кронштейн з хомутом та метизами для кріплення світильника 1К-Рт.	шт	31	999,09	-	30971,79	-	-	-	-
38	С1545-183 варіант 3	Провід АПВ 4 мм2	м	38,11	3,49	-	133,00	-	-	-	-
39	КМ8-146-1 м.ч.	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,56	8203,37	5696,00	4593,89	1404,13	3189,76	21,1200	11,83
п.1.4	к(труд)=1,1	[при роботі на висоті понад 8 до 15 м]			2507,37	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C1545-183 варіант 4	Провід АППВ 2х2,5 м2	м	57,68	8,59	-	495,47	-	-	-	-
41	КМ8-599-13	Установлення шафи ЩЗО	шт	1	808,90	0,71	808,90	801,60	0,71	6,4000	6,4
42	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,03	4457,81	41,20	133,73	102,57	1,24	28,8000	0,86
43	C1111-829-1 варіант 2	Смуга 40 мм, 4,0 мм	м	3,09	202,53	-	625,82	-	-	-	-
44	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	210,05	1,15	210,05	194,45	1,15	1,6000	1,6
45	C1547-16 варіант 1	Автоматичний вимикач, 230 В, 25А, 1 р	шт	1	132,46	-	132,46	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							558181,79	59570,01	164768,65	-	508,17
Разом будівельні роботи, грн.							558181,79		15,58		0,12
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							333843,13				
всього заробітна плата, грн.							59585,59				
Загальновиробничі витрати, грн.							27920,69				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							48,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9130,27				
Всього будівельні роботи, грн.							586102,48				
Всього по кошторису							586102,48				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							556,76				
Кошторисна заробітна плата, грн.							68715,86				

Склав

Лебедько О.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Король В.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція зовнішнього освітлення із встановленням енергозберігаючих, світлодіодних консольних світильників для вуличного освітлення в м. П'ятихатки вул. Київська (від 4-го до 5-го провулка), вул. Берегова (від 3-го до 5-го провулка), вул. Нечуя Левицького (1) (від 3-го до 4-го провулку), провулок 4 (від вул. Першотравневої до вул. Берегова)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02
придбання устаткування
реконструкція зовнішнього освітлення

Основа: креслення (специфікації) № 01/07/2023-ЕЗ відомості тощо
Кошторисна вартість 8,62594 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-19101 варіант 8	" Щит зовнішнього освітлення ЩЗО-1 (авт вим 1р/16 А-1 шт; авт вим 1р/20А - 1 шт; багатифункціональне реле часу, 230 В, 16 А; контактор модульний, 25А, АС, 2НО; лічильник активної електроенергії, прямого включення, однофазний, 5(60)А, клас точності 1,0; шафа антивандальна індивідуального виготовлення ЩУ1/1-0 74У1)" Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	8625,94	8625,94
						8625,94
						8625,94

Склав  Лебедько О.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив  Король В.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція зовнішнього освітлення із встановленням енергозберігаючих, світлодіодних консольних світильників для вуличного освітлення в м. П'ятихатки вул. Київська (від 4-го до 5-го провулка), вул. Берегова (від 3-го до 5-го провулка), вул. Нечуя Левицького (1) (від 3-го до 4-го провулка), провулок 4 (від вул. Першотравневої до вул. Берегова)

Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	334,43	118,24				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	173,74	115,26				
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,12	134,41				
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновирибничих витрат	люд.год	48,47	188,37				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	556,76					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
7	+КЕМ203-1002 варіант 1	II. Будівельні машини і механізми Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	145,33274	890				
					129346,14				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ201-12 варіант 2	Автомобілі бортові	маш. год	21,78246	- 500 10891,23				
9	+КБМ202-1141 варіант 1	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	20,94174	1166,67 24432,10				
10	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,00195	8,88 8,90				
11	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	0,72	125,4 90,29				
		Разом по розділу II	грн.		164768,66				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
12	КБМ203-301 варіант 1	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш. год	17,7723					
13	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,0138					
14	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	12,39					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
15	+С1547-16 варіант 1	Автоматичний вимикач, 230 В, 25А, 1 р	шт	1	132,46 132,46	132,46 132,46	- -	- -	
16	+С1513-8 варіант 3	Адаптер для заземлення(РМСС)	шт	12	389,32 4671,84	389,32 4671,84	- -	- -	
17	+С1545-406 варіант 11	Анкерний затискач 4х16/1.50(планка)	шт	21	164,45 3453,45	164,45 3453,45	- -	- -	
18	+С1545-429 варіант 4	Відгалужувальний плашковий затискач (6- 70/6-70)	шт	76	117,21 8907,96	117,21 8907,96	- -	- -	
19	+170311-1091 варіант 1	Гільза GTL-25	шт	6	67,32 403,92	67,32 403,92	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+C113-1423-11Б варіант 1	Двостінна гофрована ПХВ труба ф32	м	25,75	<u>20,25</u> 521,44	<u>20,25</u> 521,44	-	-	
21	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,2771	<u>806,55</u> 223,50	<u>806,55</u> 223,50	-	-	
22	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42А	т	0,000327	<u>54404,46</u> 17,79	<u>54404,46</u> 17,79	-	-	
23	+15091-1021 варіант 1	Заземлюючий провідник А-16	1000кг	0,003	<u>246981,85</u> 740,95	<u>246981,85</u> 740,95	-	-	
24	+C1545-402 варіант 1	Затискач підтримувальний ЗПТ 2-4х16/120	шт	45	<u>141,55</u> 6369,75	<u>141,55</u> 6369,75	-	-	
25	+C1545-406 варіант 13	Затискач проколюючий KW2-95-В (16-95/4-50)	шт	31	<u>138,53</u> 4294,43	<u>138,53</u> 4294,43	-	-	
26	+C1545-403 варіант 1	Затискач проколюючий KWEP-В (16-95/1,5-10)	шт	93	<u>132,22</u> 12296,46	<u>132,22</u> 12296,46	-	-	
27	+C1545-132 варіант 3	Ковпачок кінцевий 6-35 мм2	100шт	0,05	<u>451,11</u> 22,56	<u>451,11</u> 22,56	-	-	
28	+2405-1448 варіант 4	Кронштейн з хомутом та метизами для кріплення світильника 1К-Рt.	шт	31	<u>999,09</u> 30971,79	<u>999,09</u> 30971,79	-	-	
29	+C1545-476 варіант 5	Кронштейн(гак універсальний)	шт	66	<u>165,03</u> 10891,98	<u>165,03</u> 10891,98	-	-	
30	+C1545-476 варіант 7	Наконечник кабельний 2 НБ 25-50-А	шт	31	<u>94,62</u> 2933,22	<u>94,62</u> 2933,22	-	-	
31	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,42	<u>681,99</u> 286,44	<u>681,99</u> 286,44	-	-	
32	+C1545-183 варіант 3	Провід АПВ 4 мм2	м	38,11	<u>3,49</u> 133,00	<u>3,49</u> 133,00	-	-	
33	+C1545-183 варіант 4	Провід АППВ 2х2,5 м2	м	57,68	<u>8,59</u> 495,47	<u>8,59</u> 495,47	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	+C157-376 варіант 7	Самонесучий ізолюваний провід перерізом, 2х16 мм ²	1000м	1,3184	22391,31 29520,70	22391,31 29520,70	- -	- -	
35	+C157-376 варіант 5	Самонесучий ізолюваний провід перерізом, 2х25 мм ²	1000м	0,58195	37591,32 21876,27	37591,32 21876,27	- -	- -	
36	+C1547-4 варіант 1	Світильник світлодіодний вуличний 80 Вт, 220 В IP67 LGSF 80-1-140х80 Platinum electric	шт	31	5953,13 184547,03	5953,13 184547,03	- -	- -	
37	+C1545-489 варіант 5	Скрепа	шт	112	18,41 2061,92	18,41 2061,92	- -	- -	
38	+C111-829-1 варіант 2	Смуга 40 мм, 4,0 мм	м	3,09	202,53 625,82	202,53 625,82	- -	- -	
39	+C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" товщ 150 мм	м	7,725	2,25 17,38	2,25 17,38	- -	- -	
40	+C1545-488 варіант 4	Стрічка бандажна 50м	м	157	46,93 7368,01	46,93 7368,01	- -	- -	
41	+1503-8483 варіант 1	Тримач з заціпкою SF-32	шт	4	12,41 49,64	12,41 49,64	- -	- -	
42	+C1546-29	Фарба емалева MO-1	т	0,000069	115377,52 7,96	115377,52 7,96	- -	- -	
43	+1507-4002 варіант 2	Світильник НП-2 (вартість зворотніх матеріалів визначається комісією) (зворотній матеріал)	шт	1	- -	- -	- -	- -	
44	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	2,1187	- -	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,4258	-	-	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		333843,14	333843,14	-	-	
IV. Устаткування									
46	+1504-19101 варіант 8	" Щит зовнішнього освітлення ЩЗО-1 (авт вим 1р/16 А-1 шт; авт вим 1р/20А - 1 шт; багатофункціональне реле часу, 230 В, 16 А; контактор модульний, 25А, АС, 2НО; лічильник активної електроенергії, прямого включення, однофазний, 5(60)А, клас точності 1,0; шафа антивандална індивідуального виготовлення ЩУ1/1-0 74У1)"	шт	1	8625,94 8625,94	8625,94 8625,94	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	8625,94 8625,94	8625,94 8625,94	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		8625,94	8625,94	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		8625,94	8625,94	-	-	
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
		Електроенергія	кВт-год	2,119					
		Мастильні матеріали	кг	0,426					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав  Лебедько О.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив  Король В.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція зовнішнього освітлення із встановленням енергозберігаючих, світлодіодних консольних світильників для вуличного освітлення в м. П'ятихатки вул. Київська (від 4-го до 5-го провулка), вул. Берегова (від 3-го до 5-го провулка), вул. Нечуя Левицького (1) (від 3-го до 4-го провулку), провулок 4 (від вул. Першотравневої до вул. Берегова)

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиrobничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виrobничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	реконструкція зовнішнього освітлення	59,57001	333,84313	-	164,76865	0,01558	59,58559	27,92069
	Разом: будівельні роботи	59,57001	333,84313	-	164,76865	0,01558	59,58559	27,92069

Розрахунок № 8. Інші супутні витрати, тис. грн.

п.8.0. Супутні витрати, що відносяться до будівельних робіт, крім витрат на тимчасові будівлі та коштів на зимове подорожання:

= 2,08333;

у тому числі:

п.8.1. Лабораторні випробування кабельних ліній:

= 2,08333;

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 18,11;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,55676;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731I = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 558,18179;

п.1.5. Загальновиrobничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 27,92069;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 8,62594;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 18,11 X (0,55676 + 0) X 1 = 10,08292;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальноновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 566,80773 + 27,92069 - 8,62594 = 586,10248;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис.грн

= п.2.2 X 0,15 = 586,10248 X 0,15 = 87,915372;

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

= п.2.1 : п.2.3 = 10,08292 : 87,915372 = 0,114688931;

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

= Ц(п.2.4) = Ц(0,114688931) = 0;

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

= п.2.1 X W(п.2.5) + п.2.3 X V(п.2.5) = 10,08292 X W(0) + 87,915372 X V(0) = 10,08292;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Кориguючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 5,06;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 0,55676;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

= п.10.1 X (п.10.2 + п.10.3) X ИНП147 = 5,06 X (0,55676 + 0) X 1 = 2,81721;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 8,62594;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

= 8,62594;

Реконструкція зовнішнього освітлення із встановленням енергозберігаючих, світлодіодних консольних світильників для вуличного освітлення в м. П'ятихатки вул. Київська (від 4-го до 5-го провулка), вул. Берегова (від 3-го до 5-го провулка), вул. Нечуя Левицького (1) (від 3-го до 4-го провулка), провулок 4 (від вул. Першотравневої до вул. Берегова)

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на будівельно-монтажні роботи

Номер позиції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункові кошторисні місткості на трудові робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової місткості кошторисної трудові робіт, що передбачені в прямих витратах до трудових витрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудоємність в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-робітника, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КМ8-593-7	0,01	52,4800 0,52	0,097	5,0906 0,05	188,33	958,71 9,59	6573,12 65,73	1657,00 16,57	7,66	402,00 4,02	3017,71 30,18
3	МС1-1-1	18,2	18,0002 327,6	0,094	1,6920 30,79	188,33	318,66 5799,61	2136,98 38893,04	540,24 9832,37	6,99	125,82 2289,92	984,72 17921,90
17	КМ8-472-10	0,6	62,4000 37,44	0,097	6,0528 3,63	188,33	1139,92 683,95	7408,13 4444,88	1880,57 1128,34	7,66	477,98 286,79	3498,47 2099,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
20	КБ1-164-2	0,0168	284,0530 4,77	0,12	34,0864 0,57	188,33	6419,48 107,85	27223,64 457,36	7401,49 124,34	7,48	2124,72 35,70	15945,69 267,89
21	КМ8-142-1	0,075	9,6000 0,72	0,097	0,9312 0,07	188,33	175,37 13,15	1139,71 85,48	289,32 21,70	7,66	73,54 5,52	538,23 40,37
23	КМ8-410-2	0,075	25,6000 1,92	0,097	2,4832 0,19	188,33	467,66 35,07	2827,52 212,06	724,94 54,37	7,66	196,10 14,71	1388,70 104,15
25	КМ8-143-5	0,075	3,4000 0,26	0,097	0,3298 0,02	188,33	62,11 4,66	403,65 30,27	102,47 7,69	7,66	26,04 1,95	190,62 14,30
27	КБ1-166-1	0,0126	163,2383 2,06	0,12	19,5886 0,25	188,33	3689,12 46,48	15408,06 194,14	4201,38 52,95	7,48	1221,02 15,38	9111,52 114,81
28	С311-10	0,72	0,1610 0,12	0,12	0,0193 0,01	188,33	3,64 2,62	21,64 15,58	5,56 4,01	7,48	1,20 0,86	10,40 7,49
29	КМ8-409-2	0,115	47,8000 5,5	0,097	4,6366 0,53	188,33	873,21 100,42	5210,20 599,17	1338,35 153,91	7,66	366,15 42,11	2577,71 296,44
30	КМ8-409-2	0,06	47,8000 2,87	0,097	4,6366 0,28	188,33	873,21 52,39	5210,20 312,61	1338,35 80,30	7,66	366,15 21,97	2577,71 154,66
33	КМ8-412-4	0,25	16,0000 4	0,097	1,5520 0,39	188,33	292,29 73,07	1899,52 474,88	482,20 120,55	7,66	122,56 30,64	897,05 224,26
35	КБ33-115-2	31	3,2200 99,82	0,097	0,3123 9,68	188,33	58,82 1823,42	364,44 11297,64	93,12 2886,72	7,66	24,67 764,77	176,61 5474,91
39	КМ8-146-1	0,56	21,1200 11,83	0,097	2,0486 1,15	188,33	385,82 216,06	2507,37 1404,13	636,50 356,44	7,66	161,78 90,60	1184,10 663,10
41	КМ8-599-13	1	6,4000 6,4	0,097	0,6208 0,62	188,33	116,92 116,92	801,60 801,60	202,07 202,07	7,66	49,02 49,02	368,01 368,01
42	КМ8-472-7	0,03	28,8000 0,86	0,097	2,7936 0,08	188,33	526,12 15,78	3419,14 102,57	867,96 26,04	7,66	220,61 6,62	1614,69 48,44
44	КМ8-526-1	1	1,6000 1,6	0,097	0,1552 0,16	188,33	29,23 29,23	194,45 194,45	49,21 49,21	7,66	12,26 12,26	90,70 90,70
Разом:			508,29		48,47		9130,27	59585,59	15117,58		3672,84	27920,69

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(9130,27 + 59585,59 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 * \text{Н18} / 100 = \\ & = (9130,27 + 59585,59 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н116} / 100 = \\ & = (9130,27 + 59585,59 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 27920,69 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 27920,69 грн.

Склав

Лебедько О.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Король В.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]